GEMEINDE
AM MELLENSEE &b

Der Burgermeister Ortsteile:

AM MELLENSEE

Sperenberg, Klausdorf, Mellensee, Saalow,
Rehagen, Kummersdorf-Alexanderdorf,
Kummersdorf-Gut, Gadsdorf

Zossener Str. 21c « 15838 Am Mellensee Sachgebiet: Hauptamt

Zimmer: 2.09

Bearbeiter: Frau Malke

E-Mail: malke@mellensee.de
Telefon: (033703) 959-16
Telefax: (033703) 95969

AKZ: 10.3
Datum: 26.04.2018
Bekanntmachung
der 37. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Am Mellensee
am: Dienstag, den 08.05.2018
um: 19:00 Uhr
im: Sitzungssaal der Gemeindeverwaltung

Zossener Stralte 21c
15838 Am Mellensee / OT Klausdorf

Tagesordnung

Offentlicher Teil

01.
02.
03.
04.
05.
06.

07.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaéRigkeit der Ladung und Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung

Einwendungen zur Niederschrift der 36. Sitzung - 6ffentlicher Teil -
Einwohnerfragestunde

BSV 73/37/2018 — Vergabe der Leistungen Bauhaupt Brandschutz KG — Umsetzung des
Brandschutzkonzeptes — Kita Wirbelwind Sperenberg, Puschkinstralte 7, 15838 Am
Mellensee

Informationen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

01

02.
03.
04

. Anderungsantrage zur Tagesordnung

Einwendungen zur Niederschrift der 36. Sitzung - nichtoffentlicher Teil —
Entwurf Vereinbarung mit Landesbetreib fur Stralenwesen

. Informationen und Anfragen

Stellv. Burgermeisterin

Bekann‘rmachungskas'ren: ausgehangen: ;‘_q O((,/fft.l.r . [{e/ abgenommen:

oT

Klausdorf - Zossener Stralte 21c¢/ Ortsteil Kummersdorf- Alexanderdorf -Parkstr. 10 a/Klosterstrake 10

Ortsteil Kummersdorf-Gut - Platz der Jugend / Ortsteil Mellensee — Luckenwalder Str. 21/
Ortsteil Rehagen - Rehagener Hauptstrae 19/ Ortsteil Sperenberg - Karl-Fiedler- Str. 8 / Dorfstrae (Fernneuendorf)
Ortsteil Gadsdorf - Gadsdorfer Strale 14 / Ortsteil Saalow -Schulstralte Saalow



